AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025

PROCESSO Nº 202500031001092

A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A – AGEHAB, Sociedade de Economia Mista,
por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº
180/2024, torna público, para conhecimento dos interessados que o Pregão
Eletrônico em epígrafe teve sua data de abertura alterada de 19/12/2025 para
08/01/2026 às 14:00 horas (horário de Brasília).

O Edital Retificado e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados nos
endereços eletrônicos: www.sislog.go.gov.br; www.agehab.go.gov.br, e PNCP.

Contratação SISLOG nº 117017, Processo SEI nº 202500031001092

Goiânia, 12 de dezembro de 2025

AQUILINO ALVES DE MACEDO
PREGOEIRO